

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:19

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	384

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021.6.02	-	3.949,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	95593-000
Endereço	UF	Telefone
BEIRA MAR 1850 NOVA TRAMANDAI	RS	
Município	UF	Telefone
TRAMANDAI	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. DECISÃO 2452 (0961395). PREGÃO 45/2021 (0958678). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDORES (0958685).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:19:27	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:19

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.949,95

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 26: Módulo tomada de sobrepor industrial, 220V, 16A, 2P + T. Marca: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: 159001.	197,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	19,7000	197,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 27: Módulo tomada de sobrepor industrial, 380V, 16A, 3P + T. Marca: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: 159006	121,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	24,2000	121,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 28: Módulo acoplamento de sobrepor industrial, 220V, 16A, 2P + T. 182,20 MARCA: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: 158001	182,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	18,2200	182,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 29: Módulo acoplamento de sobrepor industrial, 380V, 16A, 3P + T. 91,10 MARCA: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: 158001	91,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	18,2200	91,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 30: Módulo tomada de sobrepor industrial, 220V, 32A, 2P + T. 133,60 MARCA: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: 158010	133,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	26,7200	133,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 36: Contator, tensão trabalho: 220 v, corrente trabalho: 25 a, aplicação: ar condicionado, potência nominal: 7,5 cv, número e tipo de contatos principais: 1na, número pólos: 3, modelo1: cwm25.10 (weg). MARCA: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: CJX2-2510.	1.586,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	25,00000	63,4500	1.586,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 37: tensão nominal bobina: 220 v, frequência: 60 hz, aplicação: ar condicionado, modelo: cwm32 (weg), número e tipo de contatos principais: 4na, corrente térmica nominal: 32 a, sistema fixação: em trilho	1.638,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:19:27	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:19

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.949,95

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	din,número pólos: 4. MARCA: STARK ELECTRIC. Modelo / Versão: CJX2-3210.	1.638,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	81,9400	1.638,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:19:27

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:23:13

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:20

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	385

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021.6.02	-	189,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETR	40445-000
Endereço	UF	Telefone
BARAO DE COTEGIPE 91	EDF. GHANTO MARES	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. DECISÃO 2452 (0961395). PREGÃO 45/2021 (0958678). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDORES (0958685).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:20:44	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:20

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	189,90

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 21: Fita isolante elétrica, material básico: filme de pvc, resistência à tensão: até 750 v, características adicionais: anti-chama, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,15 mm, comprimento nominal: 20 m, tipo: auto-aderente MARCA NORTON.	189,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	30,00000	6,3300	189,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:20:44

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:23:38

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	386

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021	-	6.834,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.822.943/0001-04	DISTRIBUIDORA ANGEIRAS EIRELI	57046-295
Endereço	UF	Telefone
DO GAMA S/N QUADRAE SERRARIA	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:21:46	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.834,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01. Abraçadeira de nylon para amarração de cabos, 150 x 3,6 mm, pacotes 100 unidades. MARCA: SORTE LUZ. FABRICANTE: SORTE LUZ.	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	10,0000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02. Abraçadeira de nylon para amarração de cabos, 200 x 4,6 mm, pacotes 100 unidades. MARCA: SORTE LUZ. FABRICANTE: SORTE LUZ.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	20,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 06. Abraçadeira em aço para amarração de eletrodutos, tipo u simples, com 2ç. MARCA: SILVANA. FABRICANTE: SILVANA.	30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	1,5000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 17. Tomada sistema x, de sobrepor, abnt, 10a, 250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca. MARCA: ILUMI. FABRICANTE: ILUMI.	186,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	40,00000	4,6700	186,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 18. Tomada sistema x, de sobrepor, abnt, 20a, 250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca. MARCA: ILUMI. FABRICANTE: ILUMI.	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	5,5000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 19. Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v, com espelho de 4x2, termoplástico de pvc rígido com contatos em cobre, na cor branca. MARCA: ILUMI. FABRICANTE: ILUMI.	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	5,0000	50,00

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.834,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 20. Tomada sistema x com conector RJ11. MARCA: ILUMI. FABRICANTE: ILUMI.	99,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	15,00000	6,6600	99,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 22. Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 150,00 5m. MARCA: SOPRANO. FABRICANTE: SOPRANO.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	50,00000	3,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 24. Sensor IVP de Iluminação 150°. MARCA: INTELBRAS. FABRICANTE: INTELBRAS.	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	39,0000	780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 32. Disjuntor monopolar padrão ABNT/DIN 1P, 16A, 3kA curva C. MARCA: SOPRANO. FABRICANTE: SOPRANO.	105,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	15,00000	7,0000	105,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 33. Disjuntor monopolar padrão ABNT/DIN 1P, 20A, 3kA curva C. MARCA: SOPRANO. FABRICANTE: SOPRANO.	102,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	15,00000	6,8400	102,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 34. Disjuntor monopolar padrão ABNT/DIN 1P, 25A, 3kA curva C. MARCA: SOPRANO. FABRICANTE: SOPRANO.	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	7,0000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 38. Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm ² , peças 100m. MARCA: TOTAL FLEX. FABRICANTE: TOTAL FLEX. Proposta da empresa (0956380). Pregão Eletrônico n° 45/2021. ATA do Pregão (0958678). Termo de Adjudicação (0958685). Decisão 2452 (0961395).	5.000,10

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:21:46	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.834,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 38. Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm ² , peças 100m. MARCA: TOTAL FLEX. FABRICANTE: TOTAL FLEX. Proposta da empresa (0956380). Pregão Eletrônico nº 45/2021. ATA do Pregão (0958678). Termo de Adjudicação (0958685). Decisão 2452 (0961395).	5.000,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	30,00000	166,6700	5.000,10

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:21:46

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:24:16

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	387

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021.6.02	-	10.130,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.240.841/0001-16	FOX STORE LTDA	29370-000
Endereço		
DAS ACUCENAS 26 BOA ESPERANCA		
Município	UF	Telefone
CONCEICAO DO CASTELO	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. DECISÃO 2452 (0961395). PREGÃO 45/2021 (0958678). CERTIDÃO RESULTADO FORNECEDORES (0958685).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:22:43	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.130,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3: Abraçadeira em aço para amarração de eletrodutos, tipo d, com 1" e cunha de fixação. MARCA: THELMAR.	37,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	1,8600	37,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 4: Abraçadeira em aço para amarração de eletrodutos, tipo d, com 2" e cunha de fixação. MARCA: THELMAR.	63,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	3,1700	63,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 5: Abraçadeira em aço para amarração de eletrodutos, tipo u simples, com 1. MARCA: THELMAR.	20,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	1,0300	20,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 9: Curva 90 graus pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2, entradas roscáveis, antichamas, cor preta. MARCA: ANDALUZ.	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	6,0000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 10: Curva 90 graus pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2, entradas roscáveis, antichamas, cor preta. MARCA: ANDALUZ.	81,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	8,1100	81,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 11: Luva em pvc rígido para eletroduto, diâmetro 1 1/2, com entradas roscáveis, antichamas, cor preta. MARCA ANDALUZ.	41,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	4,1500	41,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 15: Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm. MARCA: ANDALUZ.	396,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	79,3800	396,90

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:22:43	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:22

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.130,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 15: Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm. MARCA: ANDALUZ.	396,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	79,3800	396,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 23: Haste de aterramento em cobre com conector para fio, 2m. MARCA: OLIVO.	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	20,00000	44,0000	880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 31: Módulo acoplamento de sobrepor industrial, 220V, 32A, 2P + T. MARCA: SOPRANO.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	5,00000	30,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 35: Cabo PP 4 x 2,5 mm ² , fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5de encordoamento (NBR NM 280). MARCA: SIL.	8.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	8,00000	1.050,0000	8.400,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:22:43

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:24:54

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:23
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	388

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021	-	10.740,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.360.974/0001-44	LICITA ONLINE EIRELI	08535-070
Endereço	CEP	
KLEBER AFONSO 57 SALA 1 CONJUNTO RESIDENCIA	08535-070	
Município	UF	Telefone
FERRAZ DE VASCONCELOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição
 2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

Local da Entrega
 -

Informação Complementar
 -

Sistema de Origem
 SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:23:34	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:23

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.740,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 25. Lampada Led Bivolt, tipo Globo, Base E27, Luz Branca, 20W. Marca: Avant/Bulbo. Proposta da empresa (0958630). Pregão Eletrônico n° 45/2021. ATA do Pregão (0958678). Termo de Adjudicação (0958685). Decisão 2452 (0961395).	10.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	750,00000	14,3200	10.740,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:23:34

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:25:19

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:24

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	389

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2021	Ordinário	0002465-43.2021	-	3.134,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.806.187/0001-34	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS	05634-001
Endereço	UF	Telefone
DAVID BEN GURION 955 EDIF 3;APT 32 JARDIM MONTE KEMEL	SP	(11) 966311063 - 35897519
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 966311063 - 35897519

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:24:33	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:24

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.134,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 07. CANALETA SISTEMA X, SEM DIVISÓRIA COM RETENTOR, 5CM X 2CM, VARA 2M, COR BRANCO OU CREME. MARCA: PLUZIE. FABRICANTE: PLUZIE. MODELO/VERSÃO: 9161.	929,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	50,00000	18,5900	929,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 08. CANALETA SISTEMA X, SEM DIVISÓRIA COM RETENTOR, 3CM X 3CM, VARA 2M, COR BRANCO OU CREME. MARCA: PERLEX. FABRICANTE: PERLEX. MODELO/VERSÃO: 5601BR.	1.795,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	100,00000	17,9500	1.795,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12. LUVA EM PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO, NO DIÂMETRO 2, COM ENTRADAS ROSCÁVEIS, ANTICHAMAS, COR PRETA. MARCA: WALTUBO. FABRICANTE: WALTUBO. MODELO/VERSÃO: 25.	19,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	1,9600	19,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 13. ELETRODUTO EM PVC RÍGIDO NO COMPRIMENTO DE 3 METROS, DIÂMETRO 1 1/2", COM ENTRADAS ROSCÁVEIS, ANTICHAMAS, COR PRETA. MARCA: WALTUBO. FABRICANTE: WALTUBO. MODELO/VERSÃO: 14.	3 188,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	18,8000	188,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 14. ELETRODUTO EM PVC RÍGIDO NO COMPRIMENTO DE 3 METROS, DIÂMETRO 2", COM ENTRADAS ROSCÁVEIS, SEM LUVA, ANTICHAMAS. MARCA: WALTUBO. FABRICANTE: WALTUBO. MODELO/VERSÃO: 15. Proposta da empresa (0956385). Pregão Eletrônico nº 45/2021. ATA do Pregão (0958678). Termo de Adjudicação (0958685). Decisão 2452 (0961395).	202,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2021	Inclusão	10,00000	20,2400	202,40

Data e hora da consulta: 20/10/2021 18:24

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

20/10/2021 18:24:33

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

20/10/2021 17:25:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 18:24:33	Alteração